
Katzensnack
Milch

Fleisch- und Knochenbrühe
Snackcreme & Leberwurst

Fleischige Snacks
Trockenprodukte

Knabberkram

Milch
Art.-Nr. Sorte Hersteller Inhalt Gebinde Preis Preis je Einheit  Abbildung

4Sorten Animonda 20x15g Packung 7,59 € 100g = 2,53 €

Milkies "Selection" 

Premium Perfecto 200ml Tetra 0,59 € 100ml = 0,30 €

Katzenmilch Milkies "Selection" 

Fleisch- und Knochenbrühe
Art.-Nr. Sorte Hersteller Inhalt Gebinde Preis Preis je Einheit  Abbildung

Kitten Huhn Miamor 135ml Dose 0,99 € 100ml = 0,73 €
Huhn Miamor 135ml Dose 0,99 € 100ml = 0,73 €

Thunfisch Miamor 135ml Dose 0,99 € 100ml = 0,73 €
Ente Miamor 135ml Dose 0,99 € 100ml = 0,73 €

Gemüse Miamor 135ml Dose 0,99 € 100ml = 0,73 €
Vorteilspack

Miamor 6x135ml Packung 5,69 € 100ml = 0,70 € Miamor Trinkfein Huhn

Huhn
Vorteilspack

Miamor 6x135ml Packung 5,69 € 100ml = 0,70 €
Thunfisch

Trinkfein

Snackcreme & Leberwurst
Art.-Nr. Sorte Hersteller Inhalt Gebinde Preis Preis je Einheit  Abbildung
C-0213 Malt Miamor 6x15g Packung 1,99 € 100g = 2,21 €

Malt-Käse Miamor 6x15g Packung 1,99 € 100g = 2,21 €
C-0214 Leberwurst Miamor 6x15g Packung 1,99 € 100g = 2,21 €

Lachs Miamor 6x15g Packung 1,99 € 100g = 2,21 €
Multi-Vitamin Miamor 6x15g Packung 1,99 € 100g = 2,21 €

Geflügel Miamor 6x15g Packung 1,99 € 100g = 2,21 € Multi-Vitamin

Rind-Gemüse Miamor 6x15g Packung 1,99 € 100g = 2,21 €
Huhn-Gemüse Miamor 6x15g Packung 1,99 € 100g = 2,21 €
Vorteilspack

Miamor 24x15g Packung 7,49 € 100g = 2,08 €
Malt & Malt-Käse

Miamor Cat Cream

Tubi Cat Leberwurst



C-0221 Leberwurst Hansepet 75g Tube 2,45 € 100g = 2,92 €

Tubi-Cat

Malt-Soft Gimborn 100g Tube 6,99 € 100g = 6,99 €

GimCat Paste-Extra
Malt-Soft-Paste-Extra

Fleischige Snacks
Art.-Nr. Sorte Hersteller Inhalt Gebinde Preis Preis je Einheit  Abbildung

Huhn pur Miamor 30g Dose 2,29 € 100g = 7,63 €
Ente pur Miamor 30g Dose 2,29 € 100g = 7,63 €

Sensible Snack

Hühnerbrust … Dokas 30g Beutel 1,39 € 100g = 4,64 € Sensible Snack Huhn

Lachsfilet Dokas 30g Beutel 1,39 € 100g = 4,64 €

Sticks

100% Thunfisch Moonlight 22g Packung 1,49 € 100g = 6,77 €
100% Lachs Moonlight 22g Packung 1,49 € 100g = 6,77 €

100% Forelle Moonlight 22g Packung 1,49 € 100g = 6,77 € Dokas Sticks

100% Huhn Moonlight 22g Packung 1,49 € 100g = 6,77 €
100% Ente Moonlight 22g Packung 1,49 € 100g = 6,77 €

100% Kaninchen Moonlight 22g Packung 1,49 € 100g = 6,77 €

 Filetstick

Filetstick 100% Ente

Trockenprodukte
Art.-Nr. Sorte Hersteller Inhalt Gebinde Preis Preis je Einheit  Abbildung

TierFit 100g lose 2,69 € 100g = 2,69 €

Anchovies

Anchovies

Knabberkram
Art.-Nr. Sorte Hersteller Inhalt Gebinde Preis Preis je Einheit  Abbildung

Anti-Hairball Perfecto 50g Beutel 0,49 € 100g = 0,98 €
Geflügel u. Käse Perfecto 50g Beutel 0,49 € 100g = 0,98 €

mit Lachs Perfecto 50g Beutel 0,49 € 100g = 0,98 €

Knabber Kissen

Knabber Kissen Geflügel
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